

Årsredovisning för

Lindbergs Konsultation & Redovisning AB

556886-0935

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Lindberg
Styrelseledamot

2022-09-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Lindbergs Konsultation & Redovisning AB, 556886-0935, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Staffanstorp registrerades år 2012. Föremålet för företagets verksamhet är att bedriva ekonomisk konsultation inom området ekonomi och redovisning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Flintevång Invest AB, 556933-3155, med säte i Staffanstorp.

Flerårsöversikt

Bolagets kunder har flyttats över till annat koncernbolag vilket förklarar att omsättningen är betydligt lägre än tidigare år.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	300	447 162	1 984 726	1 373 110
Resultat efter finansiella poster	12 576	33 209	162 187	141 318
Soliditet %	67	73	38	41

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	399 465	25 099
Utdelning		-324 564	
Balanseras i ny räkning		25 099	-25 099
Årets resultat			8 813
Belopp vid årets utgång	50 000	100 000	8 813

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	100 000
Årets resultat	8 813
Summa	108 813

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Utdelning	108 000
Balanseras i ny räkning	813
Summa	108 813

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		300	447 162
Övriga rörelseintäkter		50 267	200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		50 567	447 362
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-32 420	-329 762
Personalkostnader	2	-5 571	-83 591
Summa rörelsekostnader		-37 991	-413 353
Rörelseresultat		12 576	34 009
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-800
Summa finansiella poster		0	-800
Resultat efter finansiella poster		12 576	33 209
Resultat före skatt		12 576	33 209
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 763	-8 110
Årets resultat		8 813	25 099

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	2 500
Fordringar hos koncernföretag		60 216	0
Övriga fordringar		131 012	130 655
Summa kortfristiga fordringar		191 228	133 155
Kassa och bank			
Kassa och bank		46 337	520 223
Summa kassa och bank		46 337	520 223
Summa omsättningstillgångar		237 565	653 378
SUMMA TILLGÅNGAR		237 565	653 378

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		100 000	399 465
Årets resultat		8 813	25 099
Summa fritt eget kapital		108 813	424 564
Summa eget kapital		158 813	474 564
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		3 763	0
Övriga skulder		74 989	81 311
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	97 503
Summa kortfristiga skulder		78 752	178 814
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		237 565	653 378

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Medelantalet anställda	0	1

Underskrifter

Staffanstorp

Arna Lindberg 2022-09-25
Arna Lindberg Datum
Verkställande direktör

Johan Lindberg 2022-09-25
Johan Lindberg Datum
Styrelseordförande